
Effektiv utbildning är kärnan i Xtractors kompetens. Vi skapar effek-
tiva lösningar som sprider kunskap och förståelse inom er organisation, 
till era kunder eller till andra aktörer i er omvärld. 

Xtractor är experter på att utbilda stora mål-

grupper effektivt. En utgångspunkt är att 

utbildningen alltid ska få avsedd effekt och ta 

deltagarna till kunskapsmålet. En annan 

utgångspunkt är att utbildningen ska genom-

föras med effektiva metoder och med en 

effektiv kursadministration.

Omfattande utbildningsprogram som enbart 

genomförs som lärarledd klassrumsundervis-

ning är sällan effektiva, oavsett om man ser till 

kostnader i form av tid och pengar eller till 

lärande. Lägg ett utbildningsbehov i Xtractors 

händer och vi kommer tillbaka med ett pro-

gram som kombinerar lärmetoder för maxi-

mal effekt. I så stor utsträckning som möjligt 

använder vi webbaserade metoder, som till 

exempel e-learning och virtuella klassrum. Vi 

skapar en hög interaktivitet med deltagarna, 

testar deras kunskaper och mäter resultatet. 

Samtidigt sänker vi kostnaderna genom att dra 

ner på antalet lärarledda tillfällen.

Utbildning av stora målgrupper kräver effektiv 

administration och effektiva system. Xtractor 

utvecklar anpassade IT-system som stödjer 

administration, leverans och genomförande av 

utbildningsinsatser. Vi är också specialister på 

kursadministration och kan hantera all projekt-

ledning, koordinering och coachning i ett 

utbildningsprogram. 

Utbildar ni stora målgrupper? 
Xtractor hjälper er att göra det effektivt



Effektiv utbildning med Xtractor
På Xtractor arbetar rådgivare, pedagoger, formgivare, manusförfattare, 
projektledare, kursadministratörer och systemtekniker med att stödja 
företag och organisationer genom utbildningsprocesser, från analys och 
metodval till planering, utveckling och administration av utbildningspro-
gram. Xtractors erbjudande består av fyra delar. Tillsammans ger de allt ett 
företag eller en organisation behöver för ett modernt, effektivt lärande:

Lärplattform - LMS
eGate är en komplett plattform för lärande i företag och organisationer. eGate effektiviserar 

administration och genomförande av utbildningsinsatser. I det webbaserade och 

anpassningsbara systemet kan administratörer, ledning, lärare och deltagare hantera och 

överblicka sina utbildningsaktiviteter. eGate kan kompletteras med moduler för virtuella 

möten, tester, certifieringar, kursutvärderingar, kompetensanalys och författarverktyg för 

e-learning.

Blended learning 
Att variera och kombinera lärmetoder ökar effekten av lärandet. Genom att tillämpa 

webbaserade metoder kan vi också kostnadseffektivisera programmen. Xtractor 

planerar och utvecklar utbildningsprogram med varierade metoder, så kallad Blended 

learning. Vi kan modernisera ett befintligt lärarlett utbildningsprogram eller skapa ett 

helt nytt program från grunden. Utgångspunkten är alltid målgruppens behov och 

utbildningens mål. I nio fall av tio är innehållet skräddarsytt för kunden, vilket innebär att 

vi arbetar i nära samarbete med kunden under utvecklingen.

Interaktiva utbildningar 
Interaktiva, webbaserade utbildningar innebär att deltagarna får större frihet att genomföra 

utbildningen när och var det passar dem. Xtractor har sedan 1997 utvecklat fler än 500 

interaktiva utbildningar. Vi använder oss av olika interaktiva metoder såsom e-learning, 

film och mobilt lärande. Med vår samlade kompetens inom dramaturgi, pedagogik, 

användarfokuserad design, programmering och kvalitetsinriktad projektledning 

garanterar vi att våra utbildningar leder till ett högre lärande.  

Kursadministration
Xtractor kan effektivisera genomförandet av kurser och utbildningsprogram. Vi erbjuder 

lärplattformen eGate som är utvecklad för administration av alla slags utbildningsformer. 

Vi kan också åta oss företags och organisationers kursadministration och göra den 

effektivare. Våra erfarna kurskoordinatorer arbetar i eGate och det ger oss full kontroll på 

alla kursmoment, bokningar, scheman, lärare och deltagare. Vi har lång erfarenhet av 

att administrera och coacha kursdeltagare genom både lärarledda utbildningsprogram 

och Blended learning-program.  


